様式第２号（要領第５関係）
職業紹介等活動状況報告書
令和　　年　　月　　日
　広　島　県　知　事　様

　　　　　　　　　　　　　　　 所　　  在　  　地　（〒　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　名 称
　　　　　　　　　　　　　　　　提出責任者役職 ・ 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　（県の登録番号　　　　　　　　　　　　　　）

　プロフェッショナル人材紹介会社登録要領第５の定めに基づき、令和　年　月分の職業紹介等活動状況について、次のとおり報告します。

１　補助金申請企業に採用されたプロフェッショナル人材に対するフォローアップの状況
	企業名
（補助対象事業者）
	採用者氏名
	フォローアップの状況（面談・電話連絡等）

	就業開始前
	就業開始後６か月以内

	回
	回

上記１の他、これまで報告した補助金申請案件に関わる状況を就業開始後6か月間について記入してください。
（有料職業紹介を実施した場合）

２　プロフェッショナル人材と県内中小企業等とのマッチング契約の成立状況
　　　※下記の要件に該当する全ての成約状況を記入してください。

【プロフェッショナル人材の採用】
　プロフェッショナル人材…専門的な技術や免許資格、知識や技能を有し、直近の就業先が県外に本社若しくは本店を置く企業、県内に本社若しくは本店を置く大企業又は国である者を記入してください。

（１）採用時の年収が６００万円以上の場合
　マッチング契約成立件数　　　　　　　件
　（内訳）
	採用企業の
業種・従業員数
	採用者の直前の居住地
（都道府県名）
	採用者の直近就業先の本社所在地
（都道府県名）
	職種
（例：海外事業部長 等）
	転職前年収

	転職後年収

	業

	万円

	人

	万円

（２）採用時の年収が６００万円未満で、次のいずれかの経験を有する場合
　（ア）業務を行う最小単位の長として１年以上の経験
　（イ）企業又は官公庁等における１０年以上の実務経験
　マッチング契約成立件数　　　　　　　件
　（内訳）
	採用企業の
業種・従業員数
	採用者の直前の居住地
（都道府県名）
	採用者の直近就業先
の本社所在地
（都道府県名）
	職種
（例：海外事業部長 等）
	転職前年収

	転職後年収

	業

	万円

	人

	万円

【副業・兼業人材の活用】
専門的な技術や免許資格、知識や技能を有し、県外在住で、業務委託契約等に基づき、職務や期間を限定して業務に従事する人材を記入してください。

マッチング契約成立件数　　　　　　　件
　（内訳）
	活用企業の
業種・従業員数
	副業・兼業人材の居住地
（都道府県名）
	副業・兼業人材の
就業先の本社所在地
（都道府県名）
	業務内容
	業務委託契約期間

	業務委託料（総額）

	業

	年　月～　　年　月

	人

	万円

 (注) １ 報告対象期間の初日から末日までの活動状況を記載し、翌月１０日までに提出してください。
　　  ２ 必要に応じて適宜、行を追加してください。

[bookmark: _GoBack]